

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení kurtů - 1 etapa

Objekt:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				88 216,00	9,528
1		Zemní práce				9 401,00	0,000
##	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000	0,00	0,00	0,000
##	1313011113101	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	5,950	1 200,00	7 140,00	0,000
##	162701101380	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,950	380,00	2 261,00	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce				75 980,00	9,528
##	553422550	sloupek plotový ocelový natřený 60/3 mm výška 5 m	kus	24,000	940,00	22 560,00	0,084
##	PFB.2520321	Vzpěra ocelová 70/3	kus	10,000	740,00	7 400,00	3,200
##	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	34,000	385,00	13 090,00	5,946
##	348401170	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m přes 15° sklonu svahu	m	160,000	0,00	0,00	0,000
##	01275140	pletivo PVC 537 - síla drátu 3, mm - sportovní - výška 2m	m	160,000	101,00	16 160,00	0,256
##	313275150	Spojovací materiál	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	0,002
##	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	800,000	2,90	2 320,00	0,040
###	348401411	Branka ocelová - dodávka včetně montáže	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	0,000
###	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	62,000	0,00	0,00	0,000
###	65,40	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 4,0 m	m	144,000	0,00	0,00	0,000
998		Přesun hmot				2 835,00	0,000
###	998232111	Přesun hmot pro oplocení	t	6,300	450,00	2 835,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 400,00	0,000
767		Konstrukce zámečnické				4 400,00	0,000
###	767113140	Ukotvení sloupků včetně nátěru	ks	8,000	550,00	4 400,00	0,000
Celkem						92 616,00	9,528